
UCHWAŁA NR LIII/386/2024 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia projektu "CUŚ w powiecie pajęczańskim" w ramach Programu Regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytet 7. Fundusze europejskie dla zatrudnienia 

i integracji w Łódzkiem, Działanie FELD.07.09 Usługi społeczne i zdrowotne Numer naboru: 
FELD.07.09 -IP.01-001/23 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), Rada Gminy Rząśnia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na realizację projektu  nr FELD.07.09-IP.01-002/23 pod tytułem "CUŚ 
w powiecie pajęczańskim” złożony przez Fundację Centrum Inwestycji Społeczno-Ekonomicznych 
w odpowiedzi na nabór nr FELD.07.09-IP.01-001/23 ogłoszony przez Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi. 

2. Projekt będzie realizowany w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 
2021-2027, Priorytet 7. Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem, działanie FELD.07.09 
Usługi społeczne i zdrowotne, numer naboru: FELD.07.09-IP.01-001/23 i współfinansowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 marca 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51DD017B-7C7A-4A72-8715-59812D5BED0C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/386/2024 RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-25T07:54:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




